



TINPAVI INDÚSTRIA E COMERCIO DE TINTAS EIRELI
 CNPJ nº. 17.592.525/0001-66
 IE nº. 697.090.431.116
 IM nº. 01928740
 Rodovia Comandante João Ribeiro de Barros, km 525
 CEP: 17604-830 (Caixa Postal 105) – Tupã/SP
(14) 9.9870-0267 / 9.9637-1551 / 3722-1420
 samir.ferrao@cnsinalizacao.com.br



À
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRI - CE
PREGÃO ELETRÔNICO NO 2021.05.04.02-PE

PROPOSTA COMERCIAL AJUSTADA

RAZÃO SOCIAL	TINPAVI INDÚSTRIA E COMERCIO DE TINTAS EIRELI		
CNPJ	17.592.525/0001-66	IE nº	697.090.431.116
ENDEREÇO	Rodovia Comandante João Ribeiro de Barros, km 525 CEP: 17604-830 (Caixa Postal 105) – Tupã/SP		
TELEFONE, FAX, E-MAIL DA EMPRESA	(14) 9.9870-0267 / 9.9637-1551 / 3722-1420 samir.ferrao@cnsinalizacao.com.br		
NOME DO REPRESENTANTE LEGAL	SAMIR REINATO FERRÃO		
IDENTIDADE DO REPRESENTANTE LEGAL	44.530.652	NACIONALIDADE	Brasileira
		CPF:	373.726.388-44
TELEFONE, FAX, E-MAIL DO REPRESENTANTE LEGAL	Rua Carmem Serralvo Peregrino Silva, 188 Vila Sevilha – Tupã/SP (14) 9.9870-0267 / 9.9637-1551 samir.ferrao@cnsinalizacao.com.br		
CONTA BANCÁRIA ONDE OS PAGAMENTOS SERÃO DEPOSITADOS	BANCO ITAÚ - Agencia 0430 - Conta 14297-6		

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de materiais de sinalização para atender as necessidades operacionais da Autarquia Municipal de Trânsito de Trairi-CE, conforme condições do Edital e seus Anexos.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QNTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	BASTÃO SINALIZADOR TRÂNSITO VERMELHO LED 54CM LANTERNA	CN SINAL	UND	6	R\$ 104,20 (cento e quatro reais e vinte centavos)	R\$ 625,20 (seiscentos e vinte e cinco reais e vinte centavos)
2	CAVALETE DE PLÁSTICO TIPO (A) PARA SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO 2 METROS	CN SINAL	UND	15	R\$ 729,40 (setecentos e vinte e nove reais e quarenta centavos)	R\$ 10941,00 (dez mil, novecentos e quarenta e um reais)
3	CONE EMBORRACHADO 75 CM COM FITAS REFLETIVAS	CN SINAL	UND	150	R\$ 115,24 (cento e quinze reais e vinte e quatro centavos)	R\$ 17286,00 (dezessete mil, duzentos e oitenta e seis reais)
4	LANTERNA VARINHA DE TRÁFEGO COM CARREGAMENTO USB	CN SINAL	UND	8	R\$ 78,15 (setenta e oito reais e quinze centavos)	R\$ 625,20 (seiscentos e vinte e cinco reais e vinte centavos)
5	ROLO DE CORDA POLIÉSTER 100 METROS	CN SINAL	UND	2	R\$ 310,82 (trezentos e dez reais e oitenta e dois centavos)	R\$ 621,64 (seiscentos e vinte e um reais e sessenta e quatro centavos)
6	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PLACA CIRCULAR PARA SINALIZAÇÃO 50x50cm	CN SINAL	UND	270	R\$ 103,20 (cento e três reais e vinte centavos)	R\$ 27864,00 (vinte e sete mil, oitocentos e sessenta e quatro reais)

Handwritten signatures in blue ink at the bottom of the page.



TINPAVI INDÚSTRIA E COMERCIO DE TINTAS EIRELI
CNPJ nº. 17.592.525/0001-66
IE nº. 697.090.431.116
IM nº. 01928740
Rodovia Comandante João Ribeiro de Barros, km 525
CEP: 17604-830 (Caixa Postal 105) – Tupã/SP
(14) 9.9870-0267 / 9.9637-1551 / 3722-1420
samir.ferrao@cnsinalizacao.com.br



	REFLETIVÁ NA CHAPA 20 GALVANIZADA					
7	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE PLACA OCTOGONAL PARA SINALIZAÇÃO 50x50cm REFLETIVA NA CHAPA 20 GALVANIZADA	CN SINAL	UND	50	R\$ 103,20 (cento e três reais e vinte centavos)	R\$ 5160,00 (cinco mil, cento e sessenta reais)
8	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE PLACA QUADRADA PARA SINALIZAÇÃO 50x50cm REFLETIVÁ NA CHAPA 20 GALVANIZADA	CN SINAL	UND	40	R\$ 103,20 (cento e três reais e vinte centavos)	R\$ 4128,00 (quatro mil, cento e vinte e oito reais)
	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE PLACA RETÂNGULAR SINALIZAÇÃO 70x50cm REFLETIVA NA CHAPA 20 GALVANIZADA	CN SINAL	UND	40	R\$ 191,73 (cento e noventa e um reais e setenta e três centavos)	R\$ 7669,20 (sete mil, seiscentos e sessenta e nove reais e vinte centavos)
10	SINALIZADORES DE LED PARA CONE	CN SINAL	UND	15	R\$ 338,65 (trezentos e trinta e oito reais e sessenta e cinco centavos)	R\$ 5079,75 (cinco mil e setenta e nove reais e setenta e cinco centavos)
VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 80.000,00 (oitenta mil reais)						



Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Declaro de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Tupã, 30 de Junho de 2021


TINPAVI INDÚSTRIA E COMERCIO DE TINTAS EIRELI
SAMIR REINATO FERRÃO
RG: 44.530.652-X
CPF: 373.726.388-44
17.592.525/0001-66
TINPAVI INDÚSTRIA E COMERCIO DE TINTAS LTDA. - EPP
ROD. COMANDANTE JOÃO RIBEIRO DE BARROS, S/N
KM. 525 CX. POST. 105 - CEP 17604-830
PARQUE INDUSTRIAL II - TUPÃ - SP



2